
900 MAX HX 
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

 
CZ / 
 
Obsah 
Bezpečnost 
Přizpůsobení 
Připojení 

• Připojení k Xboxu 
• Připojení k PS4 / PS5 / PC / Switchi 

Nabíjení náhlavní soupravy 
Zapnutí a vypnutí 
Ovládání hlasitosti 
Ztlumení mikrofonu 
Bezdrátové režimy 

• USB (herní) režim 
• Duální režim 
• Bluetooth režim 

Jak přepínat mezi režimy? 
Jak spárovat náhlavní soupravu? 

• Při použití bezdrátového USB adaptéru 
• Při použití Bluetooth 

Multifunkční tlačítko 
Jak vyladit nastavení náhlavní soupravy? 
Zákaznická podpora 
Hlášení bezpečnostních incidentů 
 
Bezpečnost 
Před použitím vaší nové náhlavní soupravy si prosím přečtěte následující část obsahující důležité 
bezpečnostní a zákonem vyžadované informace, jakož i informace o nabíjení a baterii. 
 
Upozornění: 
• Varování! Nebezpečí výbuchu v případě nahrazení baterie baterií nesprávného typu. 
• Baterie nesmí být při používání, skladování nebo přepravě vystavena extrémně vysoké ani 

nízké teplotě nebo nízkému tlaku vzduchu ve vysoké nadmořské výšce. 
• Nahrazení baterie baterií nesprávného typu může způsobit její výbuch nebo únik hořlavé 

kapaliny či plynu. 
• Vhození baterie do ohně či její vložení do rozehřáté trouby nebo její rozdrcení či rozřezání může 

způsobit její výbuch. 
• Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou může způsobit její výbuch nebo 

únik hořlavé kapaliny či plynu. 
• Vystavení baterie extrémně nízkému tlaku vzduchu může způsobit její výbuch nebo únik 

hořlavé kapaliny či plynu. 
• Náhlavní souprava a adaptér by neměly být připojovány k napájecímu zdroji, jehož výstupní 

výkon je vyšší než 15 W (tzn. například napětí 5 V a stejnosměrný proud 3 A). 
 
Přizpůsobení 



Zacvakněte levou a pravou mušli do hlavového mostu tak, aby vám náhlavní souprava co nejlépe 
seděla a mohla vám co nejkvalitněji zprostředkovávat zvuk. Posunutím mušlí se hlavový most 
dokáže přizpůsobit třem velikostem hlavy (malé, střední a velké). Chcete-li změnit pozici mušle, 
zatlačte na její vyčnívající část a vyjměte mušli z hlavového mostu. 
 
Připojení 
Připojení k Xboxu 
1. Zvolte režim Xbox, jak je znázorněno na následujícím obrázku: 
2. Zapojte bezdrátový USB adaptér do USB-A portu na horní straně základny. 
3. Pomocí dodaného kabelu připojte základnu k USB-A portu konzole. 
4. Eventuálně zapojte bezdrátový USB adaptér přímo do některého z USB-A portů konzole 

a základnu používejte pouze jako nabíjecí stanici pro náhlavní soupravu. 
 
Připojení k PS4 / PS5 / PC / Switchi 
1. Zvolte režim PC, jak je znázorněno na následujícím obrázku: 
2. Zapojte bezdrátový USB adaptér do USB-A portu na horní straně základny. 
3. Pomocí dodaného kabelu připojte základnu k USB-A portu konzole nebo počítače. 
4. Eventuálně zapojte bezdrátový USB adaptér přímo do některého z USB-A portů konzole nebo 

počítače a základnu používejte pouze jako nabíjecí stanici pro náhlavní soupravu. 
 
Nabíjení náhlavní soupravy 
Náhlavní soupravu můžete nabíjet prostřednictvím základny nebo s pomocí 
dodaného USB-C kabelu. 
 
1. Poté, co základnu připojíte ke konzoli nebo počítači, umístěte náhlavní soupravu do základny 

podle obrázku níže. 
 
LED kontrolka na základně zčervená pro potvrzení toho, že náhlavní souprava je připojená 
k základně a nabíjí se. Po dokončení nabíjení LED kontrolka zhasne. 
 
Úplné nabití náhlavní soupravy prostřednictvím základny může trvat až čtyři hodiny. 
 
Poznámka: Je-li základna připojená ke konzoli nebo počítači, náhlavní souprava se po vyjmutí ze 
základny automaticky zapne. 
 
2. Náhlavní soupravu můžete nabíjet rovněž připojením nabíjecího USB-C kabelu přímo k levé 

mušli. Používejte pouze kabel dodávaný s náhlavní soupravou a soupravu nabíjejte pouze 
z konzole nebo počítače. 

 
Při použití kabelu trvá úplné nabití náhlavní soupravy pouze dvě hodiny. 
 
LED kontrolka na levé mušli náhlavní soupravy informuje o stavu baterie následovně: 
Červené LED světlo – nízká úroveň a baterie se nabíjí. 
Žluté LED světlo – střední úroveň a baterie se nabíjí. 
Zelené LED světlo – vysoká úroveň a baterie se nabíjí. 
Zhasnuté LED světlo – baterie je plně nabitá. 
 
Tlačítko pro volbu režimu 
Multifunkční tlačítko 
Ovládání hlasitosti 
LED kontrolka 



Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
Port USB-C 
 
Zapnutí a vypnutí 
Stiskněte a na dobu tří sekund podržte tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
 
Ovládání hlasitosti 
Hlasitost můžete zvýšit nebo snížit pomocí kolečka pro ovládání hlasitosti. Při dosažení 
maximální hlasitosti uslyšíte zvukové upozornění. 
 
Ztlumení mikrofonu 
Mikrofon lze ztlumit jeho přiklopením k mušli, a proto: 
Je-li rameno mikrofonu dole, je mikrofon aktivní. 
Je-li rameno mikrofonu nahoře, je mikrofon ztlumený. 
 
Bezdrátové režimy 
Náhlavní souprava disponuje třemi různými režimy bezdrátové komunikace: 
 
• USB (herní) režim: 
V tomto režimu komunikuje náhlavní souprava pouze prostřednictvím bezdrátového USB 
adaptéru. Bluetooth spojení je vypnuto, a proto nebudete při hraní rušeni. 
 
• Duální režim: 
V tomto režimu je náhlavní souprava současně připojena k bezdrátovému USB adaptéru 
i Bluetooth zařízení. Mějte na paměti, že v tomto režimu můžete přepínat mezi zvukem 
z konzole/počítače a Bluetooth zařízení, nemůžete ale slyšet oba zdroje zároveň. 
 
V případě příchozího hovoru bude zvuk přenášený prostřednictvím bezdrátového adaptéru 
pozastaven a vy uslyšíte upozornění na příchozí hovor. K přijímání a ukončování hovorů slouží 
multifunkční tlačítko. 
 
• Bluetooth režim: 
V tomto režimu komunikuje náhlavní souprava pouze s Bluetooth zařízením. Spojení 
s bezdrátovým adaptérem je vypnuto. 
 
Jak přepínat mezi režimy? 
Chcete-li přepnout z jednoho režimu na druhý, stiskněte jednou tlačítko pro volbu režimu. Po třech 
stisknutích se náhlavní souprava vrátí zpět k prvnímu režimu. 
 
Jak spárovat náhlavní soupravu? 
Tlačítko pro volbu režimu 
Multifunkční tlačítko 
Ovládání hlasitosti 
LED kontrolka 
Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 
Port USB-C 
 
• Při použití bezdrátového USB adaptéru: 
Náhlavní souprava je s přiloženým bezdrátovým USB adaptérem spárována již z výroby. 
 



Potřebujete-li z nějakého důvodu spárovat náhlavní soupravu znovu, přesvědčte se, že jsou 
splněny následující požadavky: 
- Bezdrátový USB adaptér je připojený ke konzoli nebo počítači. 
- Náhlavní souprava je vypnutá. 
 
Stiskněte a na déle než šest sekund podržte tlačítko pro zapnutí/vypnutí, dokud neuslyšíte 
hlasové oznámení: „Pairing USB“ (párování USB). LED kontrolka na náhlavní soupravě bude 
během párování blikat fialově. 
 
V případě úspěšného spárování uslyšíte hlasové oznámení: 
- „Connected“ (připojeno) v USB (herním) režimu. 
- „USB connected“ (USB připojeno) v duálním režimu. 
 
V případě neúspěšného spárování uslyšíte hlasové oznámení: „USB pairing failed“ (párování USB 
selhalo). V takovém případě párování zopakujte a předtím se ujistěte, že jsou splněny výše 
uvedené požadavky. 
 
• Při použití Bluetooth: 
Chcete-li náhlavní soupravu spárovat s Bluetooth zařízením, přesvědčte se, že je souprava 
zapnutá. 
 
Stiskněte a na déle než šest sekund podržte tlačítko pro volbu režimu, dokud neuslyšíte hlasové 
oznámení: „Pairing Bluetooth“ (párování Bluetooth). LED kontrolka na náhlavní soupravě bude 
během párování blikat modře. 
 
V Bluetooth zařízení otevřete „Nastavení“, přejděte do nastavení Bluetooth a zapněte připojení 
pomocí Bluetooth. V seznamu dostupných zařízení najděte náhlavní soupravu RIG 900 MAX 
a klepněte na ni. 
 
V případě úspěšného spárování uvidíte zprávu na svém zařízení a zároveň uslyšíte ve sluchátkách 
hlasové oznámení: 
- „Bluetooth connected“ (Bluetooth připojeno) v duálním režimu. 
- „Connected“ (připojeno) v Bluetooth režimu. 
 
V případě neúspěšného spárování uslyšíte hlasové oznámení: „Bluetooth pairing failed“ (párování 
Bluetooth selhalo). V takovém případě vypněte ve svém Bluetooth zařízení připojení pomocí 
Bluetooth, vypněte náhlavní soupravu a párování zopakujte. 
 
Upozornění: V duálním režimu je náhlavní souprava připojena k dvěma zařízením (bezdrátovému 
USB adaptéru a Bluetooth zařízení), USB adaptér má nicméně před Bluetooth zařízením přednost. 
 
Pokud například přijmete příchozí hovor, komunikace s USB adaptérem bude pozastavena a vy 
uslyšíte volajícího. 
 
Po ukončení hovoru se náhlavní souprava automaticky přepne zpět na USB adaptér. 
 
Multifunkční tlačítko 
Krátkým stisknutím tohoto tlačítka můžete: 
• Spustit nebo pozastavit přehrávání mediálního obsahu z připojeného zařízení. 
• Přijmout příchozí hovor v případě aktivního Bluetooth připojení. 



• U modelů pro Xbox dočasně přepnout funkci kolečka pro ovládání hlasitosti na ovládání 
vyvážení hlasitosti mezi zvukem hry a zvukem komunikace s ostatními hráči. Pro návrat zpět 
k funkci ovládání hlasitosti znovu krátce stiskněte multifunkční tlačítko nebo pět sekund 
nesahejte na kolečko. 

 
Náhlavní souprava si pamatuje poslední připojené Bluetooth zařízení, takže poté, co zařízení 
připojíte, bude si ho souprava pamatovat, i když budete přepínat mezi jednotlivými režimy nebo 
soupravu vypnete/zapnete. 
 
Stisknutím a podržením tohoto tlačítka po dobu šesti sekund můžete: 
• Aktivovat hlasového asistenta v zařízení připojeném pomocí Bluetooth. 
• Odmítnout příchozí hovor. 
 
Jak vyladit nastavení náhlavní soupravy? 
Chcete-li se do nastavení náhlavní soupravy ponořit hlouběji, stáhněte si 
doprovodnou aplikaci RIG 900 MAX NAVIGATOR z Obchodu Play (na zařízeních 
s operačním systémem Android) nebo obchodu App Store (na zařízeních s operačním 
systémem iOS). 
 
Tato aplikace vám umožní: 
• Rychle upravovat až tři zvukové profily v klasickém režimu nebo podrobněji v expertním 

režimu: 
• Nastavit zisk mikrofonu. 
• Nastavit úroveň monitorování mikrofonu. 
• Aktivovat ochranu sluchu omezující maximální hlasitost sluchátek. 
• Upravit nastavení ekvalizéru (včetně možnosti vybírat z několika předpřipravených 

nastavení). 
• Určit výchozí režim komunikace po zapnutí náhlavní soupravy. 
• Vypnout vybraná zvuková upozornění a hlasová oznámení při používání náhlavní 

soupravy. 
• Zobrazit si průvodce vysvětlující, jak aplikace a náhlavní souprava fungují. 
• Otestovat náhlavní soupravu pomocí testovacího režimu pro ověření toho, zda všechna 

tlačítka, mikrofon i reproduktory v mušlích fungují, jak mají. 
• Vybrat jazyk hlasových oznámení (ze šesti podporovaných jazyků). 
 
Zákaznická podpora 
Společnost Nacon poskytuje omezenou záruku v délce jednoho roku (v Severní Americe, Austrálii 
a na Novém Zélandu), dvou let (v Evropské unii a Spojeném království) nebo jednoho roku (ve 
všech ostatních zemích a oblastech). Mějte prosím na paměti, že s ohledem na zákony státu nebo 
země, ve které jste výrobek zakoupili, můžete mít i další práva. Vřele vám doporučujeme, abyste 
si v zájmu prokázání data pořízení tohoto výrobku uschovali doklad o jeho nákupu. Záruční 
podmínky naleznete na našem webu 
 
www.nacongaming.com 
 
E-mail: support@nacongaming.com 
 
Prohlášení o shodě 
CZ. Níže uvedené hodnoty ekvivalentního izotropicky vyzářeného výkonu (EIRP) a frekvenčního 
pásma vztahující se k tomuto výrobku jsou v souladu s požadavky směrnice 2014/53/EU. 



EIRP: RIG 900 MAX - <13 dBm 
Frekvenční pásmo: 2,402–2,480 GHz 
 
Hlášení bezpečnostních incidentů (pouze UK) 
Nacon se zavázal pečovat o bezpečnost svých zákazníků ochranou jejich osobních údajů před 
neoprávněným zveřejněním. Máte-li pocit, že došlo k bezpečnostnímu incidentu, postupujte 
prosím následovně: 
 
1) Jak nahlásit bezpečnostní incident 
Pošlete prosím Naconu na e-mailovou adresu support@nacongaming.com následující informace 
(v angličtině): 
• název produktu, 
• datum zakoupení, 
• místo zakoupení, 
• podrobnosti o incidentu, 
• místo, kde byly zranitelnost nebo bezpečnostní riziko objeveny, 
• podrobný popis kroků nutných k reprodukování zranitelnosti nebo bezpečnostního rizika, 

případně včetně snímků obrazovky. 
 
Při nejbližší příležitosti od nás obdržíte potvrzení o nahlášení bezpečnostního incidentu a až do 
jeho vyřešení budete rovněž dostávat průběžné informace s aktualizacemi stavu tohoto hlášení. 
Jako předmět e-mailu použijte prosím „Security issue“. 
 
2) Minimální doba poskytování bezpečnostních záruk 
Bezpečnostní aktualizace budou k dispozici po dobu dvou let od okamžiku zakoupení produktu, 
nejdéle však do 31. prosince 2026. 
Tato služba je koncovému zákazníkovi poskytována zdarma. 
 
3) Sdílení informací s třetí stranou 
Pokud se nahlášený incident týká prodejce nebo softwarové knihovny, vyhrazuje si Nacon právo 
předat relevantní podrobnosti příslušné třetí straně bez předchozího upozornění zákazníka. 
 
Licencováno pro prodej v Evropské unii, Spojeném království, Austrálii, Novém Zélandu, 
Spojených státech a Kanadě. Vyrobila společnost Nacon. 
 
Všechny ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 


